
            
 

MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 6 maja 2024 r. 

Poz. 336 

 

ZARZĄDZENIE NR 49  
PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zniesienia niektórych organów pomocniczych Rady Ministrów i Prezesa Rady Ministrów 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2022 r. poz. 1188 
oraz z 2023 r. poz. 1195, 1234 i 1641) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Znosi się: 
1) Międzyresortowy Zespół do spraw Innowacyjności; 
2) Międzyresortowy Zespół do spraw łagodzenia skutków związanych z wystąpieniem przypadków afrykańskiego pomoru 

świń; 
3) Zespół do spraw Opracowania Rozwiązań w zakresie Poprawy Sytuacji Osób Niepełnosprawnych i Członków ich Rodzin; 
4) Radę Wykonawczą do spraw Programu dla Śląska; 
5) Międzyresortowy Zespół do spraw Promocji Rzeczypospolitej Polskiej; 
6) Międzyresortowy Zespół do spraw Transportu Produktów Rolnych i Spożywczych z Ukrainy; 
7) Międzyresortowy Zespół do spraw Zabezpieczenia Węgla dla Gospodarstw Domowych; 
8) Międzyresortowy Zespół do spraw Programu Centralny Port Komunikacyjny. 

§ 2. Traci moc: 
1) zarządzenie nr 5 Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2016 r. w sprawie utworzenia Międzyresortowego Zespołu 

do spraw Innowacyjności (M.P. poz. 64 oraz z 2019 r. poz. 132 i 906); 
2) zarządzenie nr 107 Prezesa Rady Ministrów z dnia 11 sierpnia 2016 r. w sprawie Międzyresortowego Zespołu do 

spraw łagodzenia skutków związanych z wystąpieniem przypadków afrykańskiego pomoru świń (M.P. poz. 785); 
3) zarządzenie nr 89 Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 sierpnia 2016 r. w sprawie Zespołu do spraw Opracowania Roz-

wiązań w zakresie Poprawy Sytuacji Osób Niepełnosprawnych i Członków ich Rodzin (M.P. poz. 850); 
4) zarządzenie nr 40 Prezesa Rady Ministrów z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie Rady Wykonawczej do spraw Pro-

gramu dla Śląska (M.P. poz. 413 i 1185); 
5) zarządzenie nr 16 Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 lutego 2020 r. w sprawie Międzyresortowego Zespołu do spraw 

Promocji Rzeczypospolitej Polskiej (M.P. poz. 209); 
6) zarządzenie nr 180 Prezesa Rady Ministrów z dnia 23 czerwca 2022 r. w sprawie Międzyresortowego Zespołu do spraw 

Transportu Produktów Rolnych i Spożywczych z Ukrainy (M.P. poz. 621); 
7) zarządzenie nr 212 Prezesa Rady Ministrów z dnia 15 lipca 2022 r. w sprawie Międzyresortowego Zespołu do spraw 

Zabezpieczenia Węgla dla Gospodarstw Domowych (M.P. poz. 699); 
8) zarządzenie nr 300 Prezesa Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2023 r. w sprawie Międzyresortowego Zespołu do spraw 

Programu Centralny Port Komunikacyjny (M.P. poz. 804). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk 




